

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 55/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAS ODONTOLÓGICOS
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ÁCIDO FOSFÓRICO GEL 37% - PACOTE COM 3 UNIDADES DE SERINGAS	LYSANDA LYSAC GEL	PCT	150,00	3,20	480,00
1	6	AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA DESCARTÁVEL - CAIXA C/ 100 UNIDADES	PROCARE	CX	100,00	29,20	2.920,00
1	12	AMALGAMA CÁPSULA REGULAR 02 PORÇÕES - EMBALAGEM COM 500 CONF.ED AMALGAMA CÁPSULA REGULAR 02 PORÇÕES - EMBALAGEM COM 500 UNIDADES (SUGESTÃO GS 80)	SDI GS-80	PCT	10,00	920,00	9.200,00
1	25	BROCAS CARBIDE 1/4 ALTA ROTAÇÃO	KAVO BURS CARBIDE	UNI	50,00	5,10	255,00
1	27	BROCAS ZECRYA	ANGELUS	UNI	50,00	20,00	1.000,00
1	28	BROQUEIROS EM ALUMINIO COM 15 FUROS PARA PONTAS DE ALTA ROTAÇÃO	MAQUIRA	UNI	35,00	11,39	398,65
1	29	BROQUEIROS EM ALUMINIO	MAQUIRA	UNI	35,00	11,39	398,65

		COM 15 FUROS PARA PONTAS DE BAIXA ROTAÇÃO C.A.					
1	30	BROQUEIROS EM ALUMINIO COM 21 FUROS PARA PONTAS DE BAIXA ROTAÇÃO C.A.	MAQUIRA	UNI	35,00	14,79	517,65
1	31	BROQUEIROS EM ALUMINIO COM 21 FUROS PARA PONTAS DE ALTA ROTAÇÃO	MAQUIRA	UNI	35,00	14,79	517,65
1	32	CABO PARA ESPELHO BUCAL	PHARMAINOX	UNI	100,00	1,64	164,00
1	38	CUNHA DE MADEIRA - PACOTE C/100 UNIDADES (SUGESTÃO TDV)	PHARMAINOX	PCT	50,00	4,89	244,50
1	39	CURATIVO ALVEOLAR COM PRÓPOLIS	BIODINAMICA ALVEOLEX	UNI	30,00	11,12	333,60
1	44	ESCOVA ROBSON FORMATO CONICO PARA CONTRA ÂNGULO	PHARMAINOX	UNI	200,00	0,96	192,00
1	45	ESCOVA ROBSON FORMATO RETO PARA CONTRA ÂNGULO	PHARMAINOX	UNI	500,00	0,96	480,00
1	47	ESPONJA HEMOSTÁTICA - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	TECHNEW HEMOSPON	PCT	50,00	23,79	1.189,50
1	48	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA - PASTILHAS - CAIXA C/ 120 UNIDADES	BIODINAMICA EVIPLAC	CX	20,00	10,24	204,80
1	52	FIO DENTAL 500 MTS	PREVEN	UNI	30,00	6,40	192,00
1	55	FLÚOR GEL ACIDULADO 0,5% C/ 200ML	IODONTOSUL FLUORSUL	FR	100,00	2,90	290,00
1	58	GELO PARA TESTE DE VITALIDADE - FRASCO SPRAY 200 ML	MAQUIRA	UNI	15,00	18,93	283,95
1	59	GORRO	DESCARPACK	CX	250,00	13,00	3.250,00

		DESCARTÁVEL COM TIRAS BRANCO - CAIXA COM 100 UNIDADES					
1	78	MATRIZ DE AÇO 0,5mm	AAF DO BRASIL	UNI	20,00	0,91	18,20
1	79	MATRIZ DE AÇO 0,7mm	AAF DO BRASIL	UNI	20,00	1,02	20,40
1	80	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	DANNY FENIX	UNI	30,00	4,20	126,00
1	81	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO - SPRAY COM 200 ML	MAQUIRA MAQSPRAY	FR	50,00	11,98	599,00
1	83	PARAMONO CLOROFENOL CANFORADO C/ 20ML	AAF DO BRASIL	UNI	20,00	3,82	76,40
1	86	PÓ PARA PROFILAXIA CAIXA COM 15 SACHES - 40 GRAMAS CADA	MAQUIRA AIRON	CX	10,00	22,34	223,40
1	87	PONTA DIAMANTADA 3082, 3083	FAVA	UNI	50,00	1,65	82,50
1	99	PONTAS ONE GLASS PARA POLIMENTO DE RESINA - KIT COM 6 UNIDADES	MICRODONT	KT	50,00	33,79	1.689,50
1	100	PONTAS P/ALTA ROTAÇÃO PEDRÁ PARA ACABAMENTO DE RESINAS -SUGESTÃO SHOFU	DEDECO	UNI	50,00	11,30	565,00
1	103	POSICIONADOR RADIOGRÁFICO KIT COM 6 PEÇAS E POTE P/ARMAZENAME NTO	MAQUIRA ENDO	KT	1,00	21,42	21,42
1	104	POTES DAPPEN PLÁSTICO	MAQUIRA	UNI	30,00	1,47	44,10
1	107	RESINA FOTOPOLIMERIZ ÁVEL PARA DENTINA COR A1 (Z100 , CONF.ED RESINA FOTOPOLIMERIZ ÁVEL PARA DENTINA COR A1 (Z100 , ZIRCONFILL, OU	TECHNEW ZIRCONFILL	UNI	20,00	28,80	576,00

		SUPERIOR)					
1	108	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTINA COR A2 Z100 , CONF.ED RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTINA COR A2 (Z100 , ZIRCONFILL, OU SUPERIOR)	TECHNEW ZIRCONFILL	UNI	20,00	28,80	576,00
1	109	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTINA COR A3 Z100 , CONF.ED RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTINA COR A3 (Z100 , ZIRCONFILL, OU SUPERIOR)	TECHNEW ZIRCONFILL	UNI	20,00	28,80	576,00
1	110	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTINA COR A3,5 Z100 , CONF.ED RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTINA COR A3,5 (Z100 , ZIRCONFILL, OU SUPERIOR)	TECHNEW ZIRCONFILL	UNI	20,00	28,80	576,00
1	111	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA ESMALTE COR A1 Z100 , CONF.ED RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA ESMALTE COR A1 (Z100 , ZIRCONFILL, OU SUPERIOR)	TECHNEW ZIRCONFILL	UNI	20,00	28,80	576,00
1	112	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA ESMALTE COR A2 Z100 , CONF.ED RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA ESMALTE COR A2 (Z100 , ZIRCONFILL, OU SUPERIOR)	TECHNEW ZIRCONFILL	UNI	50,00	28,80	1.440,00
1	113	RESINA	TECHNEW	UNI	50,00	28,80	1.440,00

		FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA ESMALTE COR A3 Z100 , CONF.ED RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA ESMALTE COR A3 (Z100 , ZIRCONFILL, OU SUPERIOR)	ZIRCONFILL				
1	114	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA ESMALTE COR A3,5 Z100, CONF.ED RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA ESMALTE COR A3,5 (Z100 , ZIRCONFILL, OU SUPERIOR)	TECHNEW ZIRCONFILL	UNI	20,00	28,80	576,00
1	117	ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 15 CM X 100 METROS	BIODINAMICA BEST CARE	UNI	25,00	51,00	1.275,00
1	122	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 20 UNIDADES	2I	UNI	30,00	15,70	471,00
1	123	SUGADOR, DESCARTÁVEL DE SALIVA - PACOTE COM 40 UNIDADES	BIODONT SS PLUS	PCT	300,00	3,50	1.050,00
1	125	TESTE BIOLÓGICO PARA ESTERILIZAÇÃO - CAIXA COM 10 UNIDADES	2I BIOLOGICAL TEST	CX	50,00	28,80	1.440,00
1	128	TIRAS ABRASIVAS DE AÇO 6 MM - COM 12 UNIDADES	AAF DO BRASIL	CX	50,00	4,80	240,00
1	130	VERNIZ FLUORETADO COM 5% DE FLUORETO DE SÓDIO, CONF.ED VERNIZ FLUORETADO COM 5% DE FLUORETO DE SÓDIO (SUGESTÃO FLUORNIZ SS WHITE)	SS WHITE FLUORNIZ	KT	50,00	25,00	1.250,00
TOTAL							38.039,87

Dental Med equip. mat. odontológicos e hosp. Ltda							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	8	ALAVANCA SELDIN RETA	Trinks	UNI	30,00	12,21	366,30
1	19	BABADORES DESCARTÁVEIS - PACOTE COM 100 UNIDADES	Biodinâmica	PCT	200,00	8,48	1.696,00
1	43	ESCAVADOR DE DENTINA Nº 11,5; 14; 15; 17	Trinks	UNI	100,00	4,16	416,00
1	46	ESCOVAS DENTAIS INFANTIS MACIAS	Ultra	UNI	10.000,00	0,41	4.100,00
1	62	IODOFÓRMIO (10g)	Maquira	UNI	30,00	14,41	432,30
1	63	IONÔMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO KIT PÓ(10g) E LÍQUIDO(8ml), CONF.ED IONÔMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO KIT PÓ(10g) E LÍQUIDO(8ml) (SUGESTÃO FGM)	Fgm	KT	100,00	13,55	1.355,00
1	85	PLACA DE VIDRO 10 MM	Iodontec	UNI	15,00	4,91	73,65
1	89	PONTAS DE BORRACHA PARA POLIMENTO DE RESINA-KIT	Microdont	KT	50,00	21,51	1.075,50
1	94	PONTAS DIAMANTADAS Nº 2137 (SUGESTÃO KG SORENSEN)	Fava	UNI	50,00	1,66	83,00
1	101	PORTA AMÁLGAMA METÁLICA	Trinks	UNI	15,00	16,00	240,00
1	102	PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE	Trinks	UNI	20,00	15,40	308,00
TOTAL							10.145,75
HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	5	AGULHA GENGIVAL CURTA DESCARTÁVEL - CAIXA C/ 100 UNIDADES	PROCARE	CX	100,00	28,60	2.860,00
1	9	ÁLCOOL 70%	TUPI	LT	1.000,00	4,34	4.340,00

1	10	ALGODÃO EM ROLETES DENTAIS - PACOTE COM 100 UNIADADES	SSPLUS	PCT	2.000,00	1,32	2.640,00
1	37	COLETOR/EMBALAGEM PARA DESCARTE DE PÉRFURO-CORTANTES 3L, CONF.ED COLETOR/EMBALAGEM PARA DESCARTE DE PÉRFURO-CORTANTES 3L (SUGESTÃO DESCARPACK)	DESCARBOX	UNI	200,00	1,90	380,00
1	49	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL - CAIXA C/150 UNIDADES	AGFA	CX	3,00	91,79	275,37
1	72	LUVA PROCEDIMENTO LATEX TAMANHO PP - COM 100 UNIDADES	MEDIX	CX	500,00	14,99	7.495,00
1	73	LUVA PROCEDIMENTO NITRÍLICA TAMANHO M - COM 100 UNIDADES	MEDIX	CX	50,00	15,35	767,50

TOTAL

18.757,87

MMW Produtos Hospitalares

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	4	ÁGUA OXIGENADA 3% 10 VOLUMES 1 LITRO	Vic Pharma	LT	25,00	3,42	85,50
1	16	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA 3% COM FELIPRESSINA 0,03 U./ML CX C/ 50 TUBETES	Cristalia	CX	100,00	45,34	4.534,00
1	22	BROCA VULCANITE PARA PEÇA DE MÃO Nº 620	Jet	UNI	5,00	16,45	82,25
1	23	BROCA VULCANITE PARA PEÇA DE MÃO Nº 720	Jet	UNI	5,00	16,45	82,25
1	40	ENVELOPES AUTO-SELANTE	Sigma	CX	50,00	69,70	3.485,00

		P/ ESTERELIZACAO 240MMx380MM - CAIXA C/ 100 UNI					
1	42	ENVELOPES AUTO-SELANTE PARA ESTERELIZACAO 90MMx260MM CAIXA C/ 100 UNI	Vitalpack	CX	250,00	13,97	3.492,50
1	60	HIDRÓXIDO DE CALCIO P.A. (10g)	Iodontosul	UNI	30,00	3,28	98,40
1	68	LÍQUIDO DE DAKIN (HIPOCLORITO DE SÓDIO A 0,5%) - 1 LITRO	Iodontosul	FR	5,00	5,87	29,35
1	75	MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO - COM 50 UNIDADES	Innova	CX	500,00	4,99	2.495,00
1	119	SABONETE LÍQUIDO COM GLICERINA	Claralux	LT	50,00	4,75	237,50
1	129	TOUCA DESCARTÁVEL BRANCO - CAIXA COM 100 UNIDADES	Jarc	CX	250,00	5,39	1.347,50
1	131	VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES 15 ML (CAVITINE) - CAIXA, CONF.ED VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES 15 ML (CAVITINE) - CAIXA COM 100 UNIDADES (SUGESTÃO SS WHITE)	SSwhite	CX	15,00	8,95	134,25
TOTAL							16.103,50
ODONTOMEDI PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidad e	Quantidad e	Preço	Preço total
1	2	ÁCIDO POLIACRÍLICO 11,5% FRASCO 10 ML	DFL	FR	50,00	15,63	781,50
1	3	ADESIVO FOTOPOLIMERIZ ÁVEL PARA ESMALTE E DENTINA,	FGM AMBAR	FR	100,00	24,14	2.414,00

		CONF.ED ADESIVO FOTOPOLIMERIZ ÁVEL PARA ESMALTE E DENTINA COM NANOPART ÍCULAS - FRASCO COM 4 ML (SUGESTÃO AMBAR -FGM)					
1	7	AGULHA GENGIVAL LONGA DESCARTÁVEL - CAIXA C/ 100 UNIDADES	INJEX	CX	15,00	29,26	438,90
1	11	AMÁLGAMA CÁPSULA REGULAR 01 PORÇÃO - EMBALAGEM COM 500, CONF.ED AMÁLGAMA CÁPSULA REGULAR 01 PORÇÃO - EMBALAGEM COM 500 UNIDADES (SUGESTÃO GS 80)	SDI	PCT	10,00	590,00	5.900,00
1	13	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% COM FENILEFRINA 1:100.000 - CX C/ 50 TUBETES	DFL	CX	200,00	54,90	10.980,00
1	15	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA SEM VASO CONSTRITOR - CAIXA COM 50 TUBETES	DLA	CX	30,00	63,75	1.912,50
1	17	ANESTÉSICO TÓPICO GEL POTE COM 12 GRAMAS	DFL	FR	50,00	5,52	276,00
1	20	BORRACHAS PARA POLIMENTO DE AMÁLGAMA (MARROM, VERDE E AZUL)	MICRODONT	KT	30,00	28,38	851,40
1	21	BROCA 12 LÂMINAS PARA POLIMENTO/ACA BAMENTO DE AMÁLGAMA	MICRODONT	KT	30,00	23,94	718,20
1	24	BROCAS CARBIDE Nº1,	KAVO KERR	UNI	250,00	5,72	1.430,00

		Nº2, Nº3, Nº4, Nº5 BAIXA ROTAÇÃO					
1	26	BROCAS CARBIDE 1/4 BAIXA ROTAÇÃO	KAVO KERR	UNI	50,00	5,72	286,00
1	33	CARIOSTÁTICO	IODONTOSUL	FR	20,00	11,26	225,20
1	35	CIMENTO DE ZINCO LIQUIDO - 10 ML (SUGESTÃO SS WHITE)	SS WHITE	UNI	5,00	11,17	55,85
1	36	CIMENTO DE ZINCO PÓ - 28 GRAMAS (SUGESTÃO SS WHITE)	SS WHITE	UNI	5,00	11,57	57,85
1	51	FIO DE SUTURA SEDA TRANÇADA COM AGULHA CT 1,7 cm - CAIXA COM 24 UNIDAD	PROCARE	CX	50,00	24,74	1.237,00
1	54	FIXADOR PARA RADIOGRAFIAS - FRASCO COM 475 ML (SUGESTÃO KODAK)	KODAK	FR	15,00	9,78	146,70
1	56	FORMOCRESOL 10 ML	BIODINAMICA	FR	30,00	3,75	112,50
1	61	HIDRÓXIDO DE CALCIO CIMENTO FORRADOR RADIOPACO	DENTSPLY	KT	30,00	25,94	778,20
1	65	LAMINA DE BISTURI Nº 15 CX COM 100 UNIDADES	MAXICOR	UNI	30,00	21,85	655,50
1	66	LIMA K 21MM 15-40 C/6 UNIDADES (SUGESTÃO MAILEFERR)	MAILLEFER	UNI	20,00	41,36	827,20
1	67	LIMA K 25MM 15-40 C/6 UNIDADES (SUGESTÃO MAILEFERR)	MAILLEFER	UNI	20,00	41,36	827,20
1	69	LIXA DE POLIESTER COM CENTRO NEUTRO PARA ACABAMENTO, CONF. ED LIXA DE POLIESTER COM CENTRO NEUTRO PARA ACABAMENTO C/ 150 UNIDADES	3M	CX	50,00	89,11	4.455,50

		(SUGESTÃO 3M)					
1	71	LUVA PROCEDIMENTO LATEX TAMANHO P - COM 100 UNIDADES	NUGARD	CX	500,00	14,95	7.475,00
1	74	LUVA PROCEDIMENTO NITRÍLICA TAMANHO P - COM 100 UNIDADES	NUGARD	CX	50,00	15,34	767,00
1	77	MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO (KIT COM 38g DE PÓ E 15ml DE LIQ.)	DENTSPLY	KT	30,00	69,65	2.089,50
1	84	PASTA PROFILÁTICA C /90 GRS	MAQUIRA	UNI	100,00	3,69	369,00
1	90	PONTAS DIAMANTADAS Nª 1090, 1091,1092 ,1093	FAVA	UNI	250,00	1,57	392,50
1	91	PONTAS DIAMANTADAS Nº 1011 L, 1012L, 1013L, 1014L, 1015L	FAVA	UNI	150,00	1,59	238,50
1	95	PONTAS DIAMANTADAS Nº 2200, 2200F	FAVA	UNI	100,00	1,59	159,00
1	96	PONTAS DIAMANTADAS Nº 3118	FAVA	UNI	100,00	1,59	159,00
1	97	PONTAS DIAMANTADAS Nº 3168 FF	FAVA	UNI	50,00	1,59	79,50
1	98	PONTAS MICROAPLICADO RAS DESCARTÁV (MICROBRUSH OU SIMILAR) EXTRA FINO	FGM	CX	50,00	7,15	357,50
1	106	RESINA FOTOPOLIMERIZ ÁVEL PARA DENTES POSTERIORES - COR B2, CONF.ED RESINA FOTOPOLIMERIZ ÁVEL PARA DENTES POSTERIORES - COR B2 (SUGESTÃO P 60)	3M-P60	UNI	50,00	158,00	7.900,00
1	115	REVELADOR PARA	KODAK	UNI	15,00	9,78	146,70

		RADIOGRAFIAS - FRASCO COM 475 ML (SUGESTÃO KODAK)					
1	120	SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL MATIZADO - KIT COM 5 SERINGAS DE 2G	DENTSPLY	KT	50,00	147,00	7.350,00
1	121	SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL MATIZADO; 2G (SUGESTÃO DENTSPLY)	DENTSPLY	UNI	50,00	34,62	1.731,00
1	124	SUGADOR DESCARTÁVEL PARA ENDODONTIA - PACOTE COM 20 UNIDADES	SS PLUS	PCT	30,00	11,31	339,30
1	126	TESTE QUÍMICO PARA CONTROLE DE ESTERILIZAÇÃO - CAIXA COM 250 UNIDADES	CRISTOFOLI CLASSE 4	CX	50,00	103,74	5.187,00

TOTAL

70.107,70

SILMES COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA EPP

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	14	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA COM EPINEFRINA 0,01MG/ML - CAIXA COM 50 TUBETES	DLA	CX	100,00	64,57	6.457,00
1	34	CIMENTO CIRÚRGICO	IODONTOSUL	KT	2,00	16,72	33,44
1	41	ENVELOPES AUTO-SELANTE PARA ESTERELIZACAO 150MMX250MM - CX C/ 100 UNI	HARBO	CX	100,00	23,02	2.302,00
1	50	FIO DE SUTURA NYLON COM AGULHA CT 1,7 cm - CX COM 24 UNIDADES	PROCARE	CX	50,00	29,60	1.480,00
1	64	IONÔMERO DE VIDRO VITRO MOLAR PARA RESTAURAÇÃO, CONF EDITAL IONÔMERO DE VIDRO VITRO MOLAR PARA	DFL	KT	50,00	72,32	3.616,00

		RESTAURAÇÃO TIPO ART KÍT PÓ (10g) E LÍQUIDO (8ml) (SUGESTÃO DFL)					
1	76	MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL C/ TIRAS - COM 50 UNIDADES	MEDIX	CX	500,00	5,85	2.925,00
1	88	PONTAS DIAMANTADAS Nº 1011, 1012, 1013, 1014, 1015	FAVA	UNI	250,00	1,58	395,00
1	92	PONTAS DIAMANTADAS Nº 1031, 1032, 1033, 1034,1035	FAVA	UNI	150,00	1,58	237,00
1	93	PONTAS DIAMANTADAS Nº 1111F, 3118F, 3138F,3195F	FAVA	UNI	200,00	1,58	316,00
1	105	RESINA FOTOPOLIMERIZ ÁVEL PARA DENTES POSTERIORES - COR A3, SUG P-60 RESINA FOTOPOLIMERIZ ÁVEL PARA DENTES POSTERIORES - COR A3 (SUGESTÃO P 60)	3M	UNI	50,00	158,20	7.910,00
1	127	TIRAS ABRASIVAS DE AÇO 4 MM - COM 12 UNIDADES	BIODINAMICA	CX	50,00	4,39	219,50
TOTAL							25.890,94
TOTAL HEALTH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidad e	Quantidad e	Preço	Preço total
1	53	FITA PARA AUTOCLAVE COM INDICADOR DE ESTERILIZAÇÃO 19mmx30m	MASTER	UNI	200,00	2,59	518,00
1	57	GAZE 13 FIOS 7,5 X 7,5 CM - PACOTE COM 500 UNIDADES	GAZETEX	PCT	1.000,00	9,00	9.000,00
1	70	LUVA PROCEDIMENTO LATEX TAMANHO M - COM 100	MEDIX	CX	500,00	15,00	7.500,00

		UNIDADES					
1	82	PAPEL TOALHA EM FOLHA 2 DOBRAS BRANCO	QUALI	PCT	1.000,00	5,95	5.950,00
1	116	ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 10 CM X 100 METROS	POLLITEX	UNI	100,00	34,89	3.489,00
1	118	ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 20 CM X 100 METROS	POLLITEX	UNI	50,00	63,20	3.160,00
TOTAL							29.617,00

VALOR TOTAL: R\$208.662,63 (Duzentos e Oito Mil, Seiscentos e Sessenta e Dois Reais e Sessenta e Três Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 27/06/2017.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro